
UCHWAŁA Nr XXXI/144/2021 

RADY POWIATU 

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 61 ust.2 Statutu Powiatu Sępoleńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 

28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. -

Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 

2021 rok stanowiący załącznik od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio poszczególnym Przewodniczącym 

Komisji 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krajeńskim na 2021 r. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr XXXI/144/2021 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zgodnie z § 61 ust. 2 Statutu Powiatu Komisje stałe przedkładają swoje 

plany pracy Radzie Powiatu i działają zgodnie z planami pracy zatwierdzonymi przez 

Radę Powiatu, stąd niniejszy projekt uchwały. 

jJllJ 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/144/2021 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Plan pracy 

Komisj i  Edukacj i ,  Kul tury ,  Spor tu ,  Turys tyki  i  Rekreacj i  

Rady Powiatu  w Sępólnie  Krajeńskim na  2021 rok.  

Styczeń 

1.  Sprawozdanie  z  prac  komis j i .  
2 .  Usta lenie  p lanu pracy komis j i .  
3 .  Przyjęcie  informacj i  dotyczącej  dzia ła lności  PPP .  
4 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
5 .  Sprawy wnies ione i wolne  wnioski .  

Luty: 

1.  Zapoznanie  s ię  z  l i s tą  s typendystów szkół  powiatowych.  
2 .  Informacja  dotycząca  funkcjonowania  oraz  podejmowanych dzia łań  na  rzecz  

podopiecznego DPS dla  Dzieci  i  Młodzieży w Kamieniu  Kr .  
3 .  Zapoznanie  s ię  z  ka lendar ium kul tura lno-spor towym na 2021 r .  
4 .  Opiniowanie  uchwał  na  ses ję .  
5 .  Sprawy wnies ione,  wolne  wnioski .  

Marzec: 

1.  Zapoznanie  s ię  z  dz ia łaniami  promocyjnymi  LO w Sępólnie  Kr .  
2 .  Informacja  o  sytuacj i  f inansowej  szkół  powiatowych.  
3 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
4 .  Sprawy wnies ione ,  wolne  wnioski .  

Kwiecień:  

1 .  Anal iza  arkuszy organizacyjnych szkół  powiatowych na  rok szkolny 2021/2022.  
2 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione i wolne  wnioski .  

Maj: 

3.  Informacja  dotycząca  dzia ła lności  Domu Pomocy Społecznej  d la  Dzieci  i  Młodzieży w 
Kamieniu  Kr .  oraz  Domów dla  Dzieci  w Małej  Cerkwicy.  

2 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
4 .  Sprawy wnies ione i  wolne  wnioski .  



Czerwiec: 

1.  Wizyta  w Domu dla  Dzieci  nr  1  i 2  w Więcborku oraz  w Rodzinnym Domu Dziecka w 
Wąwelnie .  

2 .  Opiniowanie  Projektów uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione i wolne  wnioski .  

Sierpień: 

1.  Wstępna informacja  o  naborze  uczniów do szkół  powiatowych.  
2 .  Przygotowanie  szkół  do  nowego roku szkolnego 2021/2022.  
3 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
4 .  Sprawy wnies ione i wolne  wnioski .  

Wrzesień: 

1.  Informacja  w zakres ie  wyniku naboru uczniów na  rok szkolny 2021/2022.  
2 .  Informacja  o  real izacj i  zadań z  zakresu prof i laktyki  uzależnień w szkołach i  p lacówkach 

oświatowych powiatu  oraz  plan  dzia łań  na  nowy rok szkolny.  
3 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
4 .  Sprawy wnies ione i wolne  wnioski .  

Październik: 

1.  Zapoznanie  s ię  z  Programem Współpracy z  Organizacjami  Pozarządowymi.  
2 .  Przyjęcie  informacj i  o  wynikach egzaminów matura lnych i zawodowych.  
3 .  Informacja  dot .  rea l izacj i  zadań oświatowych za  rok ubiegły .  
4 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
5 .  Sprawy wnies ione i wolne  wnioski .  
Listopad: 

1.  St ruktura  za t rudnienia  w szkołach.  
2 .  Informacja  dotycząca  pozyskanych ś rodków zewnętrznych na  rea l izację  projektów 

oświatowych.  
3 .  Anal iza  i  rea l izacja  pot rzeb inwestycyjnych w szkołach i p lacówkach oświatowych.  
4 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
5 .  Sprawy wnies ione i  wolne  wnioski .  
Grudzień: 

1.  Sprawozdanie  z  dzia ła lności  komis j i .  
2 .  Przygotowanie  p lanu pracy komis j i .  
3 .  Uchwalenie  Wielole tn ie j  Prognozy Finansowej  Powiatu  .  
4 .  Uchwalenie  Budżetu  Powiatu  na  2022 roku.  
5 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
6 .  Sprawy wnies ione i wolne  wnioski  



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/144/2021 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

PLAN PRACY 

Komisji Infrastruktury i Gospodarki na rok 2021 

Styczeń - tematyka: 

1.  Informacja  dotycząca  dzia ła lności  Powiatowego Urzędu Pracy na  rzecz  aktywizacj i  
osób bezrobotnych w 2021 r . ,  a  także  sytuacja  na  rynku pracy z  uwzględnieniem 
obcokrajowców.  

2 .  Przyjęcie  informacj i  S taros ty  Sępoleńskiego z  dzia ła lności  Komisj i  Bezpieczeństwa 
Porządku Publ icznego.  

3 .  Przyjęcie  p lanu pracy Komisj i  na  rok 2021.  

4 .  Sprawy wnies ione.  

Luty - tematyka: 

1.  Wizja  lokalna  obiektu  mostowego na  rzece  Sępolenka w miejscowości  Olszewka.  

2 .  Sprawy wnies ione.  

Marzec - tematyka: 

1.  Przyjęcie  informacj i  w zakres ie  rea l izacj i  zadań przez:  Państwową Straż  
Pożarną ,Ochotniczą  St raż  Pożarną ,Komendę Powiatową Pol ic j i .  

2 .  Informacja  Powiatowego Inspektora  Nadzoru Budowlanego w zakres ie  prowadzonej  
dzia ła lności .  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Kwiecień -tematyka: 

1.  Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Sępoleńskiego za  rok 2020 wraz  ze  
sprawozdaniem f inansowym 

2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzie lenia  Zarządowi  Powiatu  absolutor ium.  

3 .  Ocena s tanu dróg powiatowych po sezonie  z imowym. 

4 .  Sprawy wnies ione 

Maj - tematyka: 



1.  Informacja  na  temat  s tanów technicznych budynków w których świadczona jes t  
opieka  społeczna.  Komisja  wyjazdowa do Suchorączka do Domu Pomocy Społecznej .  

2 .  Sprawy wnies ione.  

Czerwiec - tematyka: 

1.  Przyjęcie  sprawozdania  Komisj i  Rewizyjnej  z  wykonania  p lanu kontrol i  na  I pół rocze  2021 
roku.  

2 .  Wyjazd na  drogi  gminy Więcbork.  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Sierpień - tematyka: 

1.  Informacje  na  temat  rea l izacj i  inwestycj i  w obiektach oświatowych.  

2 .  Przyjęcie  sprawozdania  Zarządu Powiatu  z  wykonania  budżetu  Powiatu  za  I pó ł rocze  
2021 roku 

3 .  Sprawy wnies ione.  

Wrzesień - tematyka: 

1.  Informacja  na  temat  rolnic twa,  leśnic twa i Ochrony Środowiska .  Sytuacja  zagrożenia  ASF 
na  terenie  powiatu  sępoleńskiego.  

2 .  Sprawy wnies ione.  

Październik - tematyka: 

1.  Sprawozdanie  z  dzia ła lności  Zarządu Drogowego w Sępólnie  Krajeńskim.  

2 .  Informacje  o  przygotowaniu  do z imowego ut rzymania  dróg.  

3 .  Sprawy wnies ione 

Listopad - tematyka: 

1.  Sprawozdanie  z  dzia ła lności  LGD „Nasza  Krajna"  oraz  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa 
Rybacka „  Nasza  Krajna  i  Pa łuki" .  

2 .  Sprawy wnies ione.  

Grudzień - tematyka: 

1.  Zaopiniowanie  projektu  Wielole tn ie j  Prognozy Finansowej  Powiatu .  

2 .  Zaopiniowanie  projektu  budżetu  Powiatu  na  2022 rok.  

3 .  Sprawozdanie  Komisj i  za  2021 rok.  

4 .  Sprawy wnies ione.  



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/144/2021 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Plan Pracy 
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2021 rok 

Styczeń: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2021 rok. 
2. Przyjęcie sprawozdania Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Publicznego. 
3. Informacja o sytuacji na rynku pracy z uwzględnieniem osób niepełnosprawnych i 

obcokrajowców. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Luty: 

1. Analiza funkcjonowania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sępólnie Kraj. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Marzec: 

1. Stan sanitarny Powiatu Sępoleńskiego za 2020 r. 
2. Sytuacja w szkołach w kontekście uzależnień. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski 

Kwiecień: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2020 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 

2. Przyjęcie raportu o stanie powiatu. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Maj: posiedzenie wyjazdowe w DPS w Suchorączku 
1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Domów 

Pomocy Społecznej, Rodzinnego Domu Dziecka, Centrum Administracyjne Domów Dla 
Dzieci w Więcborku oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

2. Realizacja Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Sprawozdanie z działalności Szpitala Powiatowego im dr Adama Gacy i dr Józefa Łaskiego 
realizowanych przez Novum - Med Spółkę z o.o. 

2. Przygotowanie Powiatu do sezonu letniego pod kątem sanitarnym. 



3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: posiedzenie wyjazdowe RDD w Wąwelnie 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
2. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2020 roku. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Przyjęcie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Opieka paliatywna w powiecie sępoleńskim. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej w 2021 roku. 
2. Stan zaangażowania inwestycji w Szpitalu Powiatowym w Więcborku . 
3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 
4. Uchwalenie Budżetu Powiatu na 2022 rok. 
5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
6. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/144/2021 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Plan Pracy 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 

w Sępólnie Kraj. na 2021 rok 

Styczeń 

1.  Opracowanie  i  p rzyjęc ie  p lanu pracy Komisj i  Budżetu  i  F inansów na  2021 rok.  

2 .  Informacja  o  wielkości  wsparc ia  f inansowego dla  podmiotów gospodarczych i 

społecznych w związku z  CON/ID-19 w roku 2020 -  PUP w Sępólnie  Kr .  

3 .  Opiniowanie  pozosta łych projektów uchwał  na  ses ję .  

4 .  Sprawy wnies ione.  

Luty 

1.  Informacja  Zarządu Powiatu  odnośnie  o t rzymanego wsparc ia  f inansowego i  

ponies ionych kosztach w roku 2021 w związku z  przeciwdzia łaniem pandemii  COVID -

19 

2.  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione.  

Marzec 

1.  Przyjęcie  sprawozdania  Komisj i  Rewizyjnej  za  rok 2020 
2.  Anal iza  zadań oraz  zasad udzie lania  dof inansowań osobom niepełnosprawnym ,  na  

k tóre  przeznacza  s ię  ś rodki  Państwowego Funduszu Rehabi l i tac j i  Osób 
Niepełnosprawnych dla  Powiatu  Sępoleńskiego,  wraz  ze  wskazaniem wysokości  tych 
ś rodków na rok 2021 

3 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2021r .  i  pozosta łych uchwał  
na  ses ję .  

4 .  Sprawy wnies ione.  

Kwiecień 

1.  Zaopiniowanie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  powiatu  sępoleńskiego za  rok 
2020 wraz  ze  sprawozdaniem f inansowym. 

2 .  Przyjęcie  rapor tu  o  s tanie  powiatu .  
3 .  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzie lenia  Zarządowi  Powiatu  wotum zaufania  



4.  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  udzie lenia  absolutor ium zarządowi  powiatu .  
5 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2021r .  i  pozosta łych uchwał  

na  ses ję .  
6 .  Sprawy wnies ione.  

1 .  Anal iza  kosztów dzia ła lności  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie ,  Centrum 
Adminis t racyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych z  s iedzibą  w Więcborku i 
Rodzinnego Domu Dziecka w Wąwelnie ,  Warszta tów Terapi i  Zajęc iowej  i  Domów 
Pomocy społecznej  

2 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione.  

Czerwiec 

1.  Anal iza  wydatków powiatu  związanych z  dzia ła lnością  spółki  Novum-Med w zakres ie  
ochrony zdrowia  mieszkańców.  

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2021 r .  i  pozosta łych uchwał  na  
ses ję .  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Sierpień 

1.  Informacja  o  ponies ionych wydatkach w związku z  przygotowaniem szkół  do  nowego 
roku szkolnego.  

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2021 r .  oraz  pozosta łych 
uchwał .  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Wrzesień 

1.  Anal iza  kosztów funkcjonowania  L O w Sępólnie  i  L  O w Więcborku w związku z  
naborem w roku szkolnym 2021/2022 

2 .  Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  powiatu  sępoleńskiego za  I pó ł rocze  
2021 r .  

3 .  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał  na  ses ję .  
4 .  Sprawy wnies ione.  

Październik 

1.  Informacja  o  s tanie  rea l izacj i  zadań oświatowych za  rok 2021 r .  



2. 

3 .  

Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2021 r .  i  pozosta łych uchwał  na  
ses ję .  
Sprawy wnies ione.  

Listopad 

1.  Sprawozdanie  Zarządu Drogowego w Sępólnie  Kr .  z  wykonanych remontów dróg w 
roku 2020 i p ierwszym półroczu 2021 r .  Anal iza  s tanu nawierzchni  dróg powiatowych 
z  uwzględnieniem najbardzie j  zniszczonych odcinków.  

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  us ta lenia  opła t  na  2021 rok za  usuwanie  pojazdu z  
drogi  i  j ego przechowanie  na  parkingu s t rzeżonym oraz  wysokości  kosztów w 
przypadku odstąpienia  od wykonania  dyspozycj i  usunięcia  pojazdu 

3 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  i  WPF 2020 roku 

4 .  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał .  
5 .  Sprawy wnies ione,  wolne  wnioski .  

Grudzień 

1.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  budżetu  na  2022 rok.  
2 .  Zaopiniowanie  Wielole tn ie j  Prognozy Finansowej  Powiatu  na  rok 2022 
3 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  i  WPF 2021 roku 
4 .  Sprawozdania  Komisj i  Budżetu  i  F inansów za  12  mies ięcy 2021 roku 
5 .  Sprawy wnies ione,  wolne  wnioski .  




